
宗地编号

370283003008GB00118

注：1. 楼面地价是指单位建筑面积的土地价格，拍卖出让建设用地使用权出让价款总额为成交楼面地价与规划建筑面积的乘积。2.该地块已完成土壤污染状况调查，不属于污染地块。3.土地竞得人应在该地块项目具备交房条件后，组织并实施交房
的同时为购房人办理不动产权证，达到“交房即可办证”的要求。4.竞得人不得建设《限制用地项目目录》《禁止用地项目目录》范围内的项目。

土地位置

平度市同和街道苏州路西侧、昆明路南侧

土地面积(㎡)

30001

规划设计主要指标

容积率(不含地下建筑面积)

≥1.0且≤2.0

建筑密度

≤20%

绿地率

≥35%

建筑高度（米）

≤54

规划建筑面积
(㎡)

60002

土地用途

城镇住宅

出让年限(年)

70

拍卖起始价

1768元/㎡（楼面地价）

竞买保证金
(万元)

2122

经平度市人民政府批准，平度市自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下1宗土地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

平度市自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
平自然资告字〔2024〕9号

二、中华人民共和国境内具有房地产开发资格的法人，

除法律法规另有规定或出让文件约定禁止参加者外，均可

申请参加竞买。申请人必须单独申请，且在“信用中国（山

东青岛）网站”的“信用公示”中未被列入“严重失信主体”。

非平度市注册登记竞得人，需于签订《成交确认书》之

日起按规定时间（内资企业30日内，外资企业60日内）在平

度市辖区内注册具有独立法人资格的公司，由新公司作为

开发主体进行开发经营。申请人需注册新公司的，在申请

书中应有明确表述。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛

市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上交易

系统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子

服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点

击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入，按照

价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见《平度

市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称：拍

卖出让文件）和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规

则》等资料。申请人可通过青岛市公共资源交易电子服务

系统进入网上交易系统进行查询。

申请人可于 2024 年 10 月 2 日至 2024 年 10 月 21 日，登

录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料，

并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于2024年10月17日9：00至2024年10月

21日16：00（以网上交易系统服务器时间为准，下同），登录

网上交易系统，提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞

买保证金的截止时间（到账时间）为 2024 年 10 月 21 日 16

时。

申请人通过网上交易系统的审核并按规定及时足额交

纳竞买保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上出让拍卖会定于

2024年10月22日9：30在青岛市公共资源交易电子服务系

统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点击“青岛

市国有建设用地使用权网上交易系统”进入“网上交易系

统”进行。

七、其他需要公告的事项

（一）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易

系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证

件等相关资料到数字证书认证中心窗口，申请办理数字证

书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见

网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞

买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。

（三）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。

八、联系方式

联系地址：平度市民服务中心（北京路 379 号 8 号楼）

331室

联系电话：0532-88300507

联系人：胡乃兵、吴佳

数字证书（CA）受理点：青岛市市北区上清路16号甲中

联U谷2.5产业园南区5号楼5楼506室

数字证书（CA）联系电话：0532-85938170

平度市自然资源局
2024年10月1日

退还中交路桥建设有限公司青岛
分公司农民工工资保证金公告

我公司注销交通入青信用证，申请退还缴纳农民工工资

保证金，凡在我公司承建的青岛交通工程项目中从事劳务作

业未进行工资结算支付的作业人员，在本声明发布之日起 30

日内，携带相关资料与我公司联系解决。逾期未解决的，可在

声明发布截止后 5日内向青岛市交通运输委员会投诉举报，逾

期 后 到 我 公 司 协 调 解 决 。（联 系 人 ：崔 朋 琛 ，手 机 ：

15564572382，办公地点：青岛市胶州市香港东路 67号）。

特此公告

中交路桥建设有限公司青岛分公司

2024年9月30日

海港潮位：第一次：高潮高427厘米 高潮时03时50分 低潮高129厘米 低潮时10时33分
第二次：高潮高420厘米 高潮时15时52分 低潮高90厘米 低潮时22时46分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.5m 涌向：--
日平均水温 25.3℃

市总工会发布
情系职工党建品牌矩阵

□青岛日报/观海新闻记者 刘 萍 通讯员 王秋平
本报9月30日讯 30日上午，青岛市总工会举办“共庆华

诞 筑梦未来”党建品牌矩阵发布暨庆祝中华人民共和国成立
75 周年主题党日活动。市人大常委会副主任、市总工会主席
张建刚参加活动。

活动中，发布了市总工会情系职工“1+N”党建品牌矩阵。近
年来，市总工会坚持以高质量党建引领高质量发展，持续推动机关
党建创新提质，建设“五型”模范机关，开展“一支部一品牌”创建活
动，逐步形成了情系职工“1+N”党建品牌矩阵。其中，主品牌为

“情系职工”，辅品牌为“清风工会”和“青春会”青年工作品牌，还包
括“智慧工办·辅政先行”“匠心向党 铸魂扬帆”“红烛先锋”“文弘
旗亮”“旗红院美”“做服务先锋，为党旗争辉”等子品牌。

文旅融合为城市提升发展添加新动能

“倾听与商量”协商平台
举办第35期协商活动

□青岛日报/观海新闻记者 蔺君妍
本报9月30日讯 30日上午，由市政协委员联络活动工作

室、12345·青诉即办、青岛日报社共同搭建的“倾听与商量”协商
平台，围绕“文旅融合，为城市提升发展添加新动能”主题举办第
35期协商活动。本期协商活动由市政协港澳台侨和外事工作办
公室承办。市政协副主席、市工商联主席崔作出席活动。

活动中，部分市政协委员、职能部门代表、专家学者以及相
关行业从业者结合前期调研和工作实际进行了协商交流。

大家建议，要充分挖掘博物馆资源，通过加大博物馆宣传推
广力度、策划特色旅游路线、提高讲解服务水平、延长开放时间等，
延伸文博旅游价值链。要在保留青岛特色的同时，通过科技赋能
新潮文旅项目建设，提高管理运营效能，发挥海洋优势，开展潜水、
冲浪、海钓等海洋体育特色游。要为既有旅游景点注入文化元素，
让各类旅游场景成为文化传播新平台、新渠道，加强旅游经济与演
艺经济、影视经济融合发展，将其打造成青岛文旅融合发展的新亮
点。要创新旅游产品，延伸消费链条，发挥政策杠杆，引导更多人
才参与创作带有文化内涵的旅游商品，拓宽市场渠道，集中销售、
展示旅游商品，加强规范管理。同时，引导品牌主体创新，开展旅
游商品线上营销，促进旅游商品二次消费。要加大推广力度，讲好
青岛故事、品牌故事。要积极推进美食文化和旅游业深度融合，
以文旅事业高质量发展为城市发展增添新动能。

青岛各部门扎实开展环境卫生集中清理行动

营造整洁有序的节日环境
□青岛日报/观海新闻记者 杨琪琪
本报9月30日讯 “洁净家园·喜迎国庆”环境卫生集中清

理行动开展以来，青岛各级各部门各单位迅速行动，组织党员干
部和志愿者深入街道社区、背街小巷，集中清理环境卫生，营造
干净整洁、规范有序的节日环境。

市委政法委“明法尚和”志愿服务队走进市南区香港中路街
道五四广场社区，对社区周边道路、绿化带等区域积存的零散垃
圾、杂草等进行集中清理。市检察院组织党员干部到凯都社区
开展环境卫生集中清理，集中铲除小广告。市工商联与共建社
区太湖路社区联合开展主题党日活动，组织党员干部红色志愿
服务队深入社区主次干道、背街小巷清理垃圾杂物。

满城“中国红”共祝祖国好

走进胶州市里岔镇高福庄新村，干净整洁、绿意盎然，整
个村庄欣欣向荣。村民们告诉记者，这多亏了村书记肖政委。

肖政委是转业军人，2019年刚上任肖家自然村党支部
书记时，村庄各项工作在全镇都处于较差位次，经过4年的
努力，肖家自然村成为远近闻名的“排头兵”。

2023年，工作能力突出的肖政委被任命为高福庄新村
党委书记，他迅速适应角色变化，通过治村的“四板斧”，带
领全村上下共同努力，让高福庄新村变为远近知名的“和美
乡村”。

“第一招”就是坚持问题导向，实现人居环境大提升。
肖政委刚上任在村里走访时发现，村庄周边总是存在草垛、

砖瓦块和乱种乱栽现象。
如何解决？肖政委组织党员、村民开展了“头脑风暴”，

经过集思广益，想出了通过村集体经济合作社以市场价流
转村民手中零星地和场院地的办法，既解决了乱堆乱放柴
草的问题，还能将零散、低效土地集中起来，由村集体联系
农产品公司统一进行高产玉米种植，实现增收。

为了进一步做好基层治理工作，在上级党委指导下，肖
政委又带领新村党委将各个自然村内综治、党建、民政等多
个业务网格进行整合，将新村辖区内10个自然村划分为32
个网格，确保不漏一户、不少一人。

工作中，网格员们通过“房前屋后转一转，各家各户串
一串”，每天开展网格巡查、入户走访，实现 2300余名常住
群众全覆盖，成为村庄开展工作的有力抓手。用网格化增
强村庄治理凝聚力正是肖政委的“第二招”。

近几年，新村里外出打工的人越来越多，老人孩子怎么
办，成了摆在新村和肖政委面前的一个现实问题。他暗下决

定使出“第三招”，聚焦“一老一小”，提升服务能力。
村庄助老大食堂应运而生。食堂采用“上级补一点、组

织帮一点、能人捐一点、村庄兜一点”的“四个一”模式，配建
有供食堂使用的小菜园，还有圈养的鸡鸭等，实现了食材的
自给自足。

“要是在村里就能上班挣钱，谁愿意出去打工。”村民们
饭后的闲谈，引起了肖政委的思考。村庄环境变美了、村民
生活幸福了，有效提高村集体和村民的收入，是推动村庄进
一步发展的关键之一，也是肖政委使出的治村“第四招”。

今年，肖政委牵头成立村级强村共富公司，通过与镇级
强村共富公司开展经营合作，最终实现了村级强村共富公
司收入提升、村集体收入提升、村民收入提升。今年以来，
肖政委牵头成立的村级强村共富公司已与4个公司签署合
作协议，公司年内营收预计将达100余万元，增加村集体收
入20余万元，带动闲置劳动力就业200余人，村民人均年收
入增加1.5万余元。

青岛市优秀党务工作者，胶州市里岔镇高福庄新村党委书记、肖家自然村党支部书记肖政委：

“四招”治出“和美乡村”
□青岛日报/观海新闻记者 余 博

③ 9 月 30 日上午，
“我和我的祖国”——热
烈庆祝中华人民共和国
成立75周年青岛市大型
群众合唱展演在五四广
场圆形舞台唱响祝福祖
国的乐章。 王 雷 摄

①青岛五四广场上，
“热烈庆祝中华人民共和国
成立75周年！”的景观花坛
亮相，增添了节日氛围。

于 滈 摄

② 9 月 30 日 上 午 ，
2024 年青岛市未成年人

“向国旗敬礼”活动启动仪
式在青岛虎山路第二小学
举行。 杨琪琪 摄

■9月29日晚，国庆主题灯光秀点亮浮山湾，庆祝中华人民共和国成立75周年。刘 栋 摄

③③
①

②②

2024年10月1日 星期二6 要闻 主编 赵 波 美编 金 琳 审读 丁秀卓 排版 姜 金


